NARIZENI JIHOCESKEHO KRAJE

¢. 1/2013

ze dne 5. 9. 2013,

kterym se stanovi Gseky silnic na izemi Jihoceského kraje, na kterych se pro jejich maly
dopravni vyznam nezajist'uje sjizdnost a schiidnost odstraiiovanim sn¢hu a naledi.

Rada Jihoceského kraje vydava podle ustanoveni § 7 zédkona €. 129/2000 Sb., o krajich ve
znéni pozdéjsSich predpist, na zdkladé a v mezich zmocnéni uvedeného v ustanoveni § 27
odst. 5 zdkona €. 13/1997 Sb., o pozemnich komunikacich ve znéni pozdéjsich piedpist, toto

narizeni:

Clanek 1

Z diavodu malého dopravniho vyznamu se stanovi, ze se na dale uvedenych silnicich nebo
jejich usecich nezajistuje v zimnim obdobi sjizdnost a schlidnost odstranovanim sn¢hu a

naledi:

Okres Ceské Bud&jovice

¢. silnice mistopis

111/10576 odbo¢ka MK k COV - Opatovice
111/10580a Hluboka nad Vltavou (Lesy CR) — I1/146
111/10583 1/20 Dasny — I11/10582

111/12220 111/12221 Podhaji — 111/1472 Hnévkovice
111/1352 Doubrava — samota u Malkt

111/14545 111/14544 Bichov — 111/14321 Cejkovice
111/1463 111/1463a — 11/146

Okres Cesky Krumlov

¢. silnice mistopis

111/1432 ktiz.111/1432— Dobrockov — hr.okr.PT
111/1587 odbocka na Dolni Ptibrani

111/1602 Nahlov - Malsin

111/16011 Horni Dvofisté - Drkolna

111/1638 Pievoz — kiiz.Kyselov

111/1639 Kyselov — smér Racin

stani¢eni(km)

7,437 - 9,820
1,614 -2,219
0,000 — 0,968
0,000 — 4,484
0,000 - 2,100
0,000 — 4,331
0,795 - 2,651

stani¢eni(km)

0,000-0,648
0,000-2,036
4,202-9,854
0,000-3,780
5,424-6,493
0,000-1,653

délka(km)

2,383
0,605
0,968
4,484
2,100
4,331
1,856

délka(km)

0,648
2,036
5,382
3,780
1,069
1,653

uzemné piisluSny
obecni urad
Hrd¢&jovice

Hluboka nad Vltavou
Dasny

Tyn nad Vltavou
Chrastany,Hosty
Biehov,Cejkovice
Hosin

tuzemné prislusny
obecni urad

Brloh

Malonty
Frymburk, Malsin
Horni Dvofiste
Pfedni Vyton
Predni Vyton



Okres Jindrichuv Hradec

¢. silnice

111/1527
111/12854
11/1516
111/13524
111/15213
111/12856
/151
11/1513
111/40620
111/4081
111/40620
111/1343
111/14720
111/40632
111/14719
111/1348
111/12853
111/1492
111/1491
/151
111/12849
11/409
11/1511
111/13525
111/15222
111/15015

Okres Pisek

¢. silnice

11/138
111/00421a
111/02025
111/10244a
111/10542
111/12121c¢

mistopis

Veclov-Navary
D.Voda-Senotin
Klenova-Roznov
Zahoti-hr.okresu
ktiz.152-Banovice
Potoc¢na-Hurky
Klenova-Kaproun
Blato-Landstejn 1.
K.Vydfi-hr.okr.
Skrychov-Brandlin
Spoj.silnic1519-si1.408
Vlcice-Strmilov

Plese hr.okresu
Matéjovec-Stalkov
Ujezdec-hr.okr.
Bednarecek-nadrazi
Kunégjov-Kunéjovské samoty
Bila-Sedlo
Potoc¢na-Lhota
K#iz.152-kt. Blato
Kaclehy-Hospfiz
Pise¢né-ki.spoka Zupanovice
Senotin-K.Dvory
Visnova-hr.okr.
Budiskovice-hr.okr.
Spalenisté-km 5,998

mistopis

Zvikov — parkovisté

Kfiz. 1/4 az kiiz. 111/00421
Louka-Jistec ktiz. 111/12112
Chrast - prehrada
Viusi-piehrada

Cervena - prehrada

stanic¢eni(km)

4,208-5,808
2,323-5,285
0,000-5,100
0,516-1,616
0,000-1,398
0,000-3000
5,000-6,466
1,200-5,979
1,554-4000
0,000-3,500
5,375-6,938
7,841-10,566
0,862-2,700
5,982-10,446
4,323-5,900
0,800-1,423
4,000-7,383
1,203-3,388
0,000-1,798
0,000-2,789
3,000-5,271

89,127-92,600

5,285-8,677
4,800-5,745

15,107-17,000

5,100-5,998

stani¢eni(km)

0,000-0,513
0,000-0,347
9,493-11,285
2,000-4,180

10,013-11,327

6,500-7,243

délka(km)

1,600
2,962
5,100
1,100
1,398
3,000
1,466
4,779
2,446
3,500
1,203
2,725
1,838
4,464
1,577
0,623
3,383
2,185
1,798
2,789
2,271
3,473
3,392
0,945
1,893
0,898

délka(km)

0,513
0,347
1,792
2,180
1,314
0,743

tuzemné piisluSny
obecni urad

St. Mésto pod Land.
Cimet
N.Bystfice,C.Rudolec
Zahoti

Barovice

Cimef

Cimet

N.Bystfice

Kostelni Vydii
Studena

Dacice
Stfizovice,Strmilov
Plese

Cesky Rudolec
Ujezdec
Bednarecek
Kungjov, Clunek
Cimef

Cimet

Nova Bystfice
Kaclehy, Hospfiz
Piseéné, Zupanovice
N.Bysttice, Clunek
Visnova
Budiskovice
Rapsach

tuzemné prislusny
obecni urad
Zvikovské podhradi
Nerestice

Vraz, Vojnikov
Kovéarov

Kvétov

Jetétice



OKkres Prachatice

¢. silnice

111/14124
111/14130
111/1432
111/1446
111/1446
111/14517
111/14515h

OKkres Strakonice

¢. silnice

111/02216
111/1709
111/1396
111/00427
111/17311
111/1703
111/17019
111/17010
111/1446
111/14124
111/1425
11/14116
111/14116
111/12233
111/1766

Okres Tabor

¢. silnice

111/12137
111/1358
111/13510
11/13514
111/13524
111/13525
111/13533
11/1364
111/1379

mistopis

Tvrzice —hr. okr. ST
Rozcesti Buk-Kiiz. 11/145
Hr.okr.CK-kiiz.11/166
Hr.okr.ST-BusSanovice
Busanovice-k#iz. 111/14410
Putkov-Mlyny

Hodonin

mistopis

Zadni Hostice — Pofici
Kraselov — Tazovice
Jemnice-1/4

1/4-Brusy zac. zastaveni
11/173-Chlum
NihoSovice-skola v ptirodé
11/170-Dobr$
ki.111/17220-Drazov
Predslavice-hr.okr.PT
kt.11/144-hr.okr.PT
Kutimany-ki.111/1423
ki.11/141-k#.111/12231
vétev ki.s 11/141
ki.111/12231-Ujezd
Zahrobi kaplicka — hr. kraje

mistopis

hranice okresu BN — Cunkov
kf. 11/135 Cernice - Vyhnanice

Rybova Lhota - Zele¢
Nedvédice - Sobéslav

hranice okresu JH - Lzin

hranice okresu JH — X 111/13522 Dirna

Tucapy - Kajetin

Mlyny — kt. IT/1366 Chrbonin

Becice - Luzni¢anka

stani¢eni(km)

8,272-9,146

16,936 -17,868

0,648-1,604
1,293-1,650
2,300-5,035
4,570-5,970
0,000-0,156

stanic¢eni(km)

0,000-2,677
6,685-8,960
2,500-3,657
0,000-0,800
0,000-1,000
0,000-1,800
0,000-1,000
3,884-6,100
0,000-1,293
9,146-10,001
6,597-7,806
0,000-1,374
0,000-0,019
1,111-2,569
1,201-2,268

stani¢eni(km)

4,688 — 5,606
0,000 — 3,500
3,616 - 7,515
4,544 — 7,768
1,616 -2,674
5,745 - 6,723
0,000 — 4,122
0,500 - 2,169
3,463 — 4,246

délka(km)

0,874
0,932
0,956
0,357
2,735
1,400
0,156

délka(km)

2,677
2,275
1,157
0,800
1,000
1,800
1,000
2216
1,293
0,855
1,209
1,374
0,019
1,458
1,067

délka(km)

0,918
3,500
3,899
3,224
1,058
0,978
4,122
1,669
0,783

tuzemné prislusny
obecni urad
Tvrzice

Buk

Ktis§

Busanovice
Busanovice
Zdikov

Hodonin

tuzemné piisluSny
obecni urad

Porici, Stiel.HoStice
Kraselov, Volenice
Osek

Prestovice

Chlum

NihoSovice, Volyné
Drazov, DieSin
Drazov, Hoslovice
Predslavice
Predslavice
Tresnovice, Kufimany
Vodnany
Vodnany
Vodiany
Bélcice

tuzemné prislusny
obecni urad

Jistebnice
Hlavatce

Ryb. Lhota, Zeled
Sobéslav

Lzin

Dirna

Tucapy, Choustnik
Mlyny

Becice



111/13711 Stadlec - Dobftejice 1,979 -6,479 4,500 Stadlec, Dobtejice
111/14719 Zlukov — hranice okresu JH 3,019 —-4,323 1,304 Zlukov
111/14720 Viesna — hranice okresu JH 0,000 - 0,862 0,862 Drahov

Clanek 2

Pro tucely tohoto nafizeni se zimnim obdobim rozumi doba od 1. listopadu do 31. bfezna
nasledujiciho roku. Pokud vznikne zimni povétrnostni situace mimo toto obdobi, zmirnuji se
zavady ve sjizdnosti a schiidnosti komunikace bez zbytecnych odkladt pfimétené vzniklé
situaci.

Clanek 3

Sprava a udrzba silnic JihoCeského kraje jako spravce silni¢ni sité silnic II. a III. tfidy na
uzemi Jiho€eského kraje je povinna silnice a seky silnic uvedené v ¢lanku 1 tohoto nafizeni
ozna¢it ke dni u¢innosti tohoto piedpisu podle zvlastniho predpisu. >

Clanek 4

Toto nafizeni nabyva G¢innosti patndctym dnem po vyhldseni ve Véstniku pravnich predpisii
Jihoceského kraje.

Clanek 5

Timto nafizenim se zruSuje Nafizeni JihoCeského kraje ¢. 2/2012, kterym se stanovi useky
silnic na uzemi Jihoceského kraje, na kterych se pro jejich maly dopravni vyznam nezajistuje
sjizdnost a schiidnost odstrailovanim sn¢hu a naledi.

Mgr. Ivana Straska v.r. Mgr. Jifi Zimola v.r.
prvni naméstkyné hejtmana hejtman kraje

! § 41 odst. 4 vyhl. Ministerstva dopravy a spoju ¢. 104/1997 Sb., kterou se provadi zdkon o pozemnich komunikacich

[\S]

z. €. 361/2000 Sb., o provozu na pozemnich komunikacich a o zménach nékterych zakont

vyhl. Ministerstva dopravy a spoju ¢. 30/2001 Sb., kterou se provadéji pravidla provozu na pozemnich komunikacich a
Uprava a fizeni provozu na pozemnich komunikacich

ptiloha ¢. 7 k vyhl. Ministerstva dopravy a spoji ¢. 104/1997 Sb., kterou se provadi zakon o pozemnich komunikacich
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